
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ  САД  № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка») 

 

 П Р И К А З 
 

28.07.2023     № ДС26-11-188/3 
 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в приказ от 15.08.2022  

№ ДС26-11-159/2 «Об утверждении   состава комиссии по  

оценке эффективности деятельности    

и качества труда     работников»   

 

 

 В соответствии с Постановлением Администрации города от 26.06.2017 № 5400 

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута» с последующими изменениями, 

Положением об оплате труда работников МБДОУ № 26 «Золотая рыбка» от 

30.06.2017,   на основании решения общего собрания работников МБДОУ № 26 

«Золотая рыбка»  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Внести изменения в приказ от 15.08.2022 № ДС26-11-159/2 «Об утверждении   

состава комиссии по оценке эффективности деятельности   и качества труда   

работников», изложив приложение к приказу «Состав комиссии по оценке 

эффективности деятельности и качества труда   работников   муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 

«Золотая рыбка» в новой редакции согласно приложению. 

2. Комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда   

работников руководствоваться Положением об оценке эффективности деятельности 

и качества труда   работников Учреждения.  

3. Контроль за выполнением приказа    оставляю за собой.    

 

И.о.заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
544AC09469E12453FF7571339F979079 
Владелец: 
 Полякова  Марина Александровна 
Действителен: 17.05.2023 с по 09.08.2024 

 М.А.Полякова 

 

 
                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу   

от28.07.2023№ДС26-11-188/3 

 

 

 

 

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда   

работников   муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 26 «Золотая рыбка» 

 

 

 

-Председатель комиссии-Н.И.Серафимова-заведующий (в период отсутствия - 

должностное лицо, исполняющее обязанности заведующего) 

-Заместитель председателя комиссии-М.А.Полякова-заместитель заведующего по 

УВР 

-Секретарь комиссии- Ю.О.Кравченко – педагог-психолог 

-Члены комиссии:  

2 корпус: 

О.М. Кабеева, воспитатель,  

М.В. Нагорнова, воспитатель,  

М.П. Тельпиз, воспитатель, 

Г.А. Стецкая, воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации 

1 корпус:   

Т.А. Паскарь, воспитатель,  

З.Р.  Гюльметова, воспитатель, 

О.В. Лебедева, воспитатель, 

Г.А. Стецкая, воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом от________________ № ________________________ ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. должность дата подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 



   


